

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Заміна вікон і дверей
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 383,137 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,197 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 111,127 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна (монтаж)									
1	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	4,0695	<u>1370,16</u>	-	5576	5576	-	<u>16.6000</u>	<u>67,55</u>
					1370,16	-			-	-	-
2	& С1550-38-1-В1 варіант 1	Клей-піна	л	4,8	<u>380,48</u>	-	1826	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР11-32-1	Армування поверхонь стін склосіткою	100м2	0,34	<u>2008,44</u>	-	683	149	-	<u>5.9800</u>	<u>2,03</u>
					438,04	-			-	-	-
4	КБ10-9-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування обшивки відкосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	2,1474	<u>62291,09</u>	-	133764	41491	-	<u>220.3400</u>	<u>473,16</u>
					19321,61	-			-	-	-
5	КБ15-182-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Шпаклювання укосів та стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,4874	<u>11243,15</u>	-	27966	18823	-	<u>88.3430</u>	<u>219,74</u>
					7567,46	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-182-3 Н2,Н3,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,4874	<u>5371.59</u> 2243,19	- -	13361	5580	- -	<u>24.7020</u> -	<u>61.44</u> -
7	КБ15-179-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,1474	<u>18240.79</u> 3754,18	- -	39170	8062	- -	<u>43.8265</u> -	<u>94.11</u> -
8	КБ15-47-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	4,0695	<u>3039.98</u> 2148,53	- -	12371	8743	- -	<u>23.3105</u> -	<u>94.86</u> -
9	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,318	<u>1422.95</u> 697,70	- -	452	222	- -	<u>8.2500</u> -	<u>2.62</u> -
10	С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна	1000шт	0,12	<u>8751.60</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
11	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,009915	<u>40841.62</u> 40841,62	- -	405	405	- -	<u>494.8100</u> -	<u>4.91</u> -
12	С111-1896 варіант 1	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	11,88	<u>19.28</u> -	- -	229	-	- -	- -	- -
13	С121-268 варіант 11	Мінераловатні плити , t=50 мм	м2	10,6	<u>265.73</u> -	- -	2817	-	- -	- -	- -
14	С121-268 варіант 12	Мінераловатні плити , t=30 мм	м2	5,5	<u>199.23</u> -	- -	1096	-	- -	- -	- -
15	С188888-8 варіант 5	Дюбель для термоізоляції, l=260 мм, аналог Ceresit CT 335 KI-260N	шт	96	<u>16.20</u> -	- -	1555	-	- -	- -	- -
16	КР7-15-3	Улаштування під основи під підвіконники із плит OSB	100м2	0,12	<u>2189.94</u> 2189,94	- -	263	263	- -	<u>28.5000</u> -	<u>3.42</u> -
17	& С111-650- 12Н-В3 варіант 1	Плита деревинно-стружкова OSB 15 мм	м2	12,24	<u>241.86</u> -	- -	2960	-	- -	- -	- -
18	& С111-62- 41-Й варіант 1	Шуруп BAND для OSB плит	шт	80	<u>1.84</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
19	& С1550-38- 1-В1 варіант 3	Піна-клей	л	3,92	<u>194.23</u> -	- -	761	-	- -	- -	- -
20	КБ10-25-3 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,283	<u>2991.91</u> 2991,91	- -	847	847	- -	<u>36.2480</u> -	<u>10.26</u> -
21	& С123-382- 7 варіант 14	Дошки підвіконні пластикові, PLASTOLIT "білий дуб матовий" 150	м	28,87	<u>592.34</u> -	- -	17101	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C123-382-7	Планка з'єднувальна по вздовжню	м	28,87	<u>286.34</u>	-	8267	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
23	& C1550-38-1-B1	Клей герметик	л	2,65	<u>380.48</u>	-	1008	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
24	KP14-47-6	Установлення кронштейнів для кріплення підвіконника	шт	72	<u>14.12</u>	-	1017	996	-	<u>0.1800</u>	<u>12.96</u>
					13,83	-			-	-	-
25	& C1982-1540-10	Кронштейн	шт	72	<u>65.52</u>	-	4717	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	& C1982-1540-10	Дюбель саморіз	шт	288	<u>2.22</u>	-	639	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
27	& C1982-1540-10	Шуруп для кріплення	шт	288	<u>1.51</u>	-	435	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					280483	91157	-		<u>1047.06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					280483				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189326				
		всього заробітна плата, грн.					91157				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17255				
		Всього будівельні роботи, грн.					330354				

		Всього по розділу 1					330354				
		Розділ 2. Двері (монтаж)									
28	KB10-28-1	Двері металопластикові									
	H2,H3,H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,017	<u>10106.22</u>	-	172	170	-	<u>112.8265</u>	<u>1.92</u>
					10008,84	-			-	-	-
29	C123-81	Блоки дверні металопластикові	м2	1,7	<u>6965.25</u>	-	11841	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1550-38-1-B1 варіант 1	Клей-піна	л	0,31	<u>380,48</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-136-П-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	8	<u>16,55</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ10-96-2 H2,H3,H5=1, 15 [к дем.=0, 7]	Двері металеві (Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0263	<u>18909,50</u> <u>17736,53</u>	<u>1164,77</u> <u>329,80</u>	497	466	<u>31</u> 9	<u>189,5131</u> <u>2,8256</u>	<u>4,98</u> <u>0,07</u>
33	КБ10-96-2 H2,H3,H5=1, 15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0281	<u>27013,56</u> <u>25337,90</u>	<u>1663,95</u> <u>471,14</u>	759	712	<u>47</u> 13	<u>270,7330</u> <u>4,0365</u>	<u>7,61</u> <u>0,11</u>
34	C123-233 варіант 1	Двері металеві протипожежні сертифіковані (EI60)	м2	2,81	<u>12778,06</u> -	<u>-</u> -	35906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-2 варіант 1	Анкери дверні	т	0,02	<u>38011,11</u> -	<u>-</u> -	760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,032	<u>42782,15</u> <u>28942,97</u>	<u>290,35</u> <u>251,39</u>	1369	926	<u>9</u> 8	<u>300,5500</u> <u>2,6862</u>	<u>9,62</u> <u>0,09</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					51554	2274	<u>87</u> 30		<u>24,13</u> <u>0,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49193				
		всього заробітна плата, грн.					2304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					411				
		Всього будівельні роботи, грн.					52782				

		Всього по розділу 2					52782				
		Разом прямі витрати по кошторису					332037	93431	<u>87</u> 30		<u>1071,19</u> <u>0,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					332037				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					238519				
		всього заробітна плата, грн.					93461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					51100				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17666				
		Всього будівельні роботи, грн.					383137				

		Всього по кошторису					383137				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1197				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					111127				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KP19-28-1	Улаштування утеплення дверей Улаштування утеплення косяків	м3	0,0492	<u>935,91</u>	-	46	46	-	<u>12,1800</u>	<u>0,6</u>
					935,91	-			-	-	-
3	C114-97	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати	м3	0,0492	<u>6743,67</u>	-	332	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
4	& C111-327-4	Клей	кг	6,56	<u>8,65</u>	-	57	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					435	46	-		<u>0,6</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					435				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					389				
		всього заробітна плата, грн.					46				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8				
		Всього будівельні роботи, грн.					456				

		Всього по розділу 2					456				
		Розділ 3. Утеплення цоколю нижче землі									
5	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,292	<u>13448,70</u>	-	3927	3927	-	<u>183,6000</u>	<u>53,61</u>
					13448,70	-			-	-	-
6	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	43,8	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	5129	-	<u>5129</u>	-	-
					-	16,17			708	0,1610	7,05
7	KB15-78-1	Утеплення цоколю пінополістиролом з опорядженням декоративним розчином за технологією "Ceresit". Стіни гладкі	100 м2	0,173	<u>49615,92</u>	-	8584	8125	-	<u>480,5390</u>	<u>83,13</u>
	H2,H3,H5=1,15				46963,08	-			-	-	-
8	C188888-65	Екструдований пінополістирол, аналог XPS Penoboard	м3	2,78	<u>5299,35</u>	-	14732	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення, аналог Ceresit CT 17	л	3,46	<u>55,82</u>	-	193	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	C188888-8	Дюбель для термоізоляції, l=260 мм, аналог Ceresit CT 335 KI-260N	шт	140	<u>16,20</u>	-	2268	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
11	C111-1896	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	207,6	<u>19,28</u>	-	4003	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	C111-1784	Скловітка, аналог Ceresit CT 325	м2	19,895	<u>55,23</u>	-	1099	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-183-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Штукатурення і фарбування цоколю (- тродозатрати на штукатурення і фарбування)	100м2	-0,173	<u>18937,63</u> 18937,63	<u>-</u> -	-3276	-3276	<u>-</u> -	<u>193,7750</u> -	<u>-33,52</u> -
14	КР15-122-1	Установлення ґрат	ґрати	4	<u>186,80</u> 176,75	<u>8,77</u> 0,36	747	707	<u>35</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>8,36</u> 0,02
15	C188888-20 варіант 1	Решітка розмір 400x400 мм	шт	3	<u>639,54</u> -	<u>-</u> -	1919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C188888-20 варіант 2	Решітка розмір 300x300 мм	шт	1	<u>520,20</u> -	<u>-</u> -	520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111- 1656-324-1 варіант 1	Труба ПВХ діаметр 300	м	1	<u>1491,63</u> -	<u>-</u> -	1492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					41337	9483	<u>5164</u> 709		<u>111,58</u> 7,07
		Разом будівельні роботи, грн.					41337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26690				
		всього заробітна плата, грн.					10192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5726				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1986				
		Всього будівельні роботи, грн.					47063				

		Всього по розділу 3					47063				
		Разом прямі витрати по кошторису					43090	9529	<u>5164</u> 709		<u>112,18</u> 7,07
		Разом будівельні роботи, грн.					43090				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28397				
		всього заробітна плата, грн.					10238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5747				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1994				
		Всього будівельні роботи, грн.					48837				

		Всього по кошторису					48837				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					133,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12232				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Відмостка та благоустрій території
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2022,026 тис. грн.
4,53005 тис.люд.год.
412,744 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Відмостка												
1	KP18-2-1	Розбирання поребриків	100м	0,375	<u>8760.99</u> 7472,97	<u>1288.02</u> 375,57	3285	2802	<u>483</u> 141	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>38.26</u> 1,46			
2	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,02	<u>34409.45</u> 14036,17	<u>20373.28</u> 5716,59	688	281	<u>407</u> 114	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>3.83</u> 1,24			
3	KP18-12-2	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита понад 250 мм до 500 мм	100м2	1,628	<u>1477.55</u> 197,78	<u>1279.77</u> 210,89	2405	322	<u>2083</u> 343	<u>2.7000</u> 1,7810	<u>4.4</u> 2,9			
4	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,61864	<u>6379.84</u> 309,88	<u>6069.96</u> 1668,98	3947	192	<u>3755</u> 1032	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>2.57</u> 10,62			
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	92,796	<u>117.10</u> -	<u>117.10</u> 16,17	10866	-	<u>10866</u> 1501	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 14,94			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	24,42	<u>1281.43</u>	<u>169.03</u>	31293	8996	<u>4128</u>	<u>4.5800</u>	<u>111.84</u>
					368,37	50,48			1233	0,5537	13,52
7	КР18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	1,628	<u>16275.33</u>	<u>1761.04</u>	26496	966	<u>2867</u>	<u>7.5100</u>	<u>12.23</u>
					593,37	411,76			670	3,6493	5,94
8	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,628	<u>14509.45</u>	<u>206.59</u>	23621	17304	<u>336</u>	<u>119.8200</u>	<u>195.07</u>
					10629,23	65,32			106	0,6603	1,07
9	С1421-9645 варіант 1	Відсів будівельний	м3	9	<u>856.67</u>	-	7710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	С1426-11789 варіант 7	Бруківка бетонна, товщина 60 мм	м2	164,428	<u>583.42</u>	-	95931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	80	<u>53.88</u>	-	4310	4187	-	<u>0.5900</u>	<u>47.2</u>
					52,34	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					210552	35050	<u>24925</u>		<u>415.4</u>
									5140		51,69
		Разом будівельні роботи, грн.					210552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150577				
		всього заробітна плата, грн.					40190				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22597				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7888				
		Всього будівельні роботи, грн.					233149				

		Всього по розділу 1					233149				
		Розділ 2. Площадка									
12	ДБ2-27-1	Нарізання щілин в асфальтобетонному покритті баровою установкою, глибина щілини 600 мм	100 м	0,265	<u>3715.50</u>	<u>3690.59</u>	985	7	<u>978</u>	<u>0.3400</u>	<u>0.09</u>
					24,91	698,04			185	5,8950	1,56
13	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,380305	<u>34409.45</u>	<u>20373.28</u>	13086	5338	<u>7748</u>	<u>191.6200</u>	<u>72.87</u>
					14036,17	5716,59			2174	62,1681	23,64
14	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,6696	<u>3067.52</u>	<u>2825.06</u>	2054	162	<u>1892</u>	<u>3.3100</u>	<u>2.22</u>
					242,46	823,75			552	8,5540	5,73
15	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,4	<u>119.40</u>	-	884	884	-	<u>1.6300</u>	<u>12.06</u>
					119,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	74,36	<u>125,80</u>	<u>125,80</u>	9354	-	<u>9354</u>	-	-
					-	16,17			1202	0,1610	11,97
17	KP18-12-2	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита понад 250 мм до 500 мм	100м2	8,618	<u>1595,41</u>	<u>1397,63</u>	13749	1704	<u>12045</u>	<u>2,7000</u>	<u>23,27</u>
					197,78	239,27			2062	2,0590	17,74
18	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	4,13664	<u>6379,84</u>	<u>6069,96</u>	26391	1282	<u>25109</u>	<u>4,1500</u>	<u>17,17</u>
					309,88	1668,98			6904	17,1699	71,03
19	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	620,496	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	72660	-	<u>72660</u>	-	-
					-	16,17			10033	0,1610	99,9
20	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	180,978	<u>2157,72</u>	<u>467,88</u>	390500	80059	<u>84676</u>	<u>5,5000</u>	<u>995,38</u>
					442,37	144,38			26130	1,6057	290,6
21	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	8,618	<u>16275,33</u>	<u>1761,04</u>	140261	5114	<u>15177</u>	<u>7,5100</u>	<u>64,72</u>
					593,37	411,76			3549	3,6493	31,45
22	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	8,618	<u>10835,82</u>	<u>206,59</u>	93383	91603	<u>1780</u>	<u>119,8200</u>	<u>1032,61</u>
					10629,23	65,32			563	0,6603	5,69
23	C1421-9645 варіант 1	Відсів будівельний	м3	47,66	<u>856,67</u>	-	40829	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C1426-11789 варіант 6	Бруківка бетонна, товщина 80 мм	м2	870,418	<u>583,42</u>	-	507819	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різну	118	<u>53,88</u>	-	6358	6176	-	<u>0,5900</u>	<u>69,62</u>
					52,34	-			-	-	-
26	KP18-42-3	Відновлення асфальтованого покриття									
		Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,1061	<u>2912,85</u>	-	309	92	-	<u>10,5000</u>	<u>1,11</u>
					866,67	-			-	-	-
27	KP18-42-4 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3 /до товщини 50 мм/	100м2	0,1061	<u>265,55</u>	-	28	23	-	<u>2,6000</u>	<u>0,28</u>
					214,60	-			-	-	-
28	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні	т	1,274	<u>5337,74</u>	-	6800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1325450	192444	<u>231419</u>		<u>2291,4</u>
									53354		559,31
		Разом будівельні роботи, грн.					1325450				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					901587				
		всього заробітна плата, грн.					245798				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					138035 342,1 48145 1463485				

		Всього по розділу 2					1463485				
		Розділ 3. Поребрик									
29	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів і поребриків	100м	1,057	8760.99	1288.02	9260	7899	1361	102.0200	107.84
					7472.97	375,57			397	3,9000	4,12
30	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,11	31005.10	-	3411	1105	-	126.0300	13.86
					10043,33	-			-	-	-
31	K589921-A003 варіант 6	Бордюри дорожні	шт	11	396.78	-	4365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	177	299.26	-	52969	18459	-	1.3200	233.64
					104,29	-			-	-	-
33	K589921-A003 варіант 3	Поребрик бетонний	шт	177	253.98	-	44954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	KP18-18-2	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків	м	19,8	333.98	-	6613	4412	-	2.8200	55.84
					222,81	-			-	-	-
35	K589921-A003 варіант 5	Лоток водовідвідний бетонний	шт	59,4	106.08	-	6301	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					127873	31875	1361		411,18
									397		4,12
		Разом будівельні роботи, грн.					127873				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94637				
		всього заробітна плата, грн.					32272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19281				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7013				
		Всього будівельні роботи, грн.					147154				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					147154				
		Розділ 4. Інженерні мережі									
36	КР16-53-1 к дем.=0,7	Демонтаж люка	шт	3	<u>137,98</u>	-	414	414	-	<u>1.6940</u>	<u>5.08</u>
					137,98	-			-	-	-
37	КР16-77-1	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	3	<u>1633,58</u>	<u>57,45</u>	4901	3089	<u>172</u>	<u>11,8800</u>	<u>35,64</u>
					1029,64	19,32			58	0,2128	0,64
38	КР16-53-1	Установлення люка	шт	3	<u>262,16</u>	<u>40,48</u>	786	591	<u>121</u>	<u>2,4200</u>	<u>7,26</u>
					197,11	15,65			47	0,1764	0,53
39	& С123-198- 3-Т1 варіант 1	Люк чавунний каналізаційний важкий	шт	3	<u>6041,38</u>	-	18124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					24225	4094	<u>293</u>		<u>47,98</u>
									105		1,17
		Разом будівельні роботи, грн.					24225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19838				
		всього заробітна плата, грн.					4199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					650				
		Всього будівельні роботи, грн.					26350				

		Всього по розділу 4					26350				
		Розділ 5. Озеленення									
40	КР18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	1,277	<u>985,33</u>	<u>787,55</u>	1258	253	<u>1005</u>	<u>2,7000</u>	<u>3,45</u>
					197,78	129,78			166	1,0960	1,4
41	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	47,8875	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	5608	-	<u>5608</u>	-	-
					-	16,17			774	0,1610	7,71
42	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	12,77	<u>1281,43</u>	<u>169,03</u>	16364	4704	<u>2159</u>	<u>4,5800</u>	<u>58,49</u>
					368,37	50,48			645	0,5537	7,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1,277	<u>11130.46</u> 3610,29	<u>46.72</u> 12,00	14214	4610	<u>60</u> 15	<u>48,3500</u> 0,1179	<u>61.74</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 5					37444	9567	<u>8832</u> 1600		<u>123.68</u> 16,33
		Разом будівельні роботи, грн.					37444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19045				
		всього заробітна плата, грн.					11167				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2086				
		Всього будівельні роботи, грн.					43638				

		Всього по розділу 5					43638				
		Розділ 6. МАФ									
44	КР1-4-1	Смітник Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	0,6	<u>232.29</u> 232,29	<u>-</u> -	139	139	<u>-</u> -	<u>3,0800</u> -	<u>1,85</u> -
45	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,009	<u>22755.58</u> 22755,58	<u>-</u> -	205	205	<u>-</u> -	<u>265,6500</u> -	<u>2,39</u> -
46	С124-62	Деталі закладні та накладні, виготовлені без застосування зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,009	<u>43469.89</u> -	<u>-</u> -	391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,00036	<u>324941.13</u> 52356,33	<u>-</u> -	117	19	<u>-</u> -	<u>657,0000</u> -	<u>0,24</u> -
48	КР3-32-1	Армування конструкцій	1 т	0,001	<u>48718.18</u> 8778,44	<u>-</u> -	49	9	<u>-</u> -	<u>102,4800</u> -	<u>0,1</u> -
49	КР20-12-1	Монтаж металоконструкції смітника	1т	0,015	<u>9007.26</u> 9007,26	<u>-</u> -	135	135	<u>-</u> -	<u>88,4800</u> -	<u>1,33</u> -
50	С130-1156 варіант 15	Смітник	шт	3	<u>2560.41</u> -	<u>-</u> -	7681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР1-4-1	Лавки Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	2,4	<u>232.29</u> 232,29	<u>-</u> -	557	557	<u>-</u> -	<u>3,0800</u> -	<u>7,39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,018	<u>22755.58</u> 22755,58	- -	410	410	- -	<u>265.6500</u> -	<u>4.78</u> -
53	С124-62	Деталі закладні та накладні, виготовлені без застосування зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,018	<u>43469.89</u> -	- -	782	-	- -	- -	- -
54	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,00072	<u>324941.13</u> 52356,33	- -	234	38	- -	<u>657.0000</u> -	<u>0.47</u> -
55	КР3-32-1	Армування конструкцій	1 т	0,0015	<u>48718.18</u> 8778,44	- -	73	13	- -	<u>102.4800</u> -	<u>0.15</u> -
56	КР20-12-1	Монтаж металоконструкції лавки	1т	0,24	<u>9007.26</u> 9007,26	- -	2162	2162	- -	<u>88.4800</u> -	<u>21.24</u> -
57	С130-1156 варіант 16	Лавка вулична	шт	6	<u>7660.41</u> -	- -	45962	-	- -	- -	- -
58	КР1-4-1	Велопарковка Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	5	<u>232.29</u> 232,29	- -	1161	1161	- -	<u>3.0800</u> -	<u>15.4</u> -
59	КБ6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,15	<u>22755.58</u> 22755,58	- -	3413	3413	- -	<u>265.6500</u> -	<u>39.85</u> -
60	С124-62	Деталі закладні та накладні, виготовлені без застосування зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,15	<u>43469.89</u> -	- -	6520	-	- -	- -	- -
61	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,006	<u>324941.13</u> 52356,33	- -	1950	314	- -	<u>657.0000</u> -	<u>3.94</u> -
62	КР3-32-1	Армування конструкцій	1 т	0,01	<u>48718.18</u> 8778,44	- -	487	88	- -	<u>102.4800</u> -	<u>1.02</u> -
63	КР20-12-1	Монтаж металоконструкції велопарковки	1т	0,28	<u>9007.26</u> 9007,26	- -	2522	2522	- -	<u>88.4800</u> -	<u>24.77</u> -
64	КР12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань	100м2	0,012	<u>8373.55</u> 2851,70	- -	100	34	- -	<u>33.7200</u> -	<u>0.4</u> -
65	С130-1156 варіант 14	Велопарковка	шт	25	<u>1081.41</u> -	- -	27035	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					102085	11219	- -		<u>125.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					102085				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90866				
		всього заробітна плата, грн.					11219				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6166 15,04 2117 108251				

		Всього по розділу 6					108251				
		Разом прямі витрати по кошторису					1827629	284249	<u>266830</u>		<u>3414,96</u>
									60596		632,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1827629 1276550 344845 194397 482,47 67899 2022026				

		Всього по кошторису					2022026				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4530,05 412744				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Входи в будівлю
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 339,144 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,51996 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,234 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вхід №1									
1	КР2-1-3	Розбирання частини бетонних сходів	1 м3	3	<u>2405,36</u>	<u>1705,62</u>	7216	2099	<u>5117</u>	<u>8.7000</u>	<u>26.1</u>
					699,74	547,21			1642	6,1832	18,55
2	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	3,31	<u>241,73</u>	-	800	800	-	<u>3.3000</u>	<u>10.92</u>
					241,73	-			-	-	-
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0331	<u>13448,70</u>	-	445	445	-	<u>183.6000</u>	<u>6.08</u>
					13448,70	-			-	-	-
4	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4,965	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	581	-	<u>581</u>	-	-
					-	16,17			80	0,1610	0,8
5	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,6	<u>2118,59</u>	<u>467,88</u>	1271	265	<u>281</u>	<u>5.5000</u>	<u>3.3</u>
					442,37	144,38			87	1,6057	0,96
6	КБ6-19-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування бетонних конструкцій ганку	100м3	0,0437	<u>209038,45</u>	<u>37251,06</u>	9135	4427	<u>1628</u>	<u>1168.7450</u>	<u>51.07</u>
					101295,13	12123,05			530	119,9082	5,24
7	С1424-11613 варіант 1	Бетон С16/20	м3	4,43555	<u>3490,09</u>	-	15480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C124-21 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм	т	0,12	<u>37521,51</u>	-	4503	-	-	-	-
9	KB15-26-2 H2,H3,H5=1, 15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	0,6	<u>904,68</u> 871,29	<u>1,38</u> 1,19	543	523	<u>1</u> 1	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>5.96</u> 0,01
10	C111-269 варіант 4	Плитка для стін	м2	0,624	<u>675,96</u>	-	422	-	-	-	-
11	C111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	3,12	<u>9,30</u>	-	29	-	-	-	-
12	C111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	0,2736	<u>110,65</u>	-	30	-	-	-	-
13	& C1632-102-11 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	л	0,28	<u>1000,06</u>	-	280	-	-	-	-
14	KB15-25-1 H2,H3,H5=1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0314	<u>24775,42</u> 23654,86	-	778	743	-	<u>269.7555</u>	<u>8.47</u>
15	C111-269 варіант 4	Плитка для стін	м2	3,17	<u>675,96</u>	-	2143	-	-	-	-
16	C111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	20,41	<u>9,30</u>	-	190	-	-	-	-
17	C111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	1,27484	<u>110,65</u>	-	141	-	-	-	-
18	& C111-1477-11	Пластмасові хрестики	шт	14	<u>0,38</u>	-	5	-	-	-	-
19	KB15-78-1 H2,H3,H5=1, 15	Утеплення фасадів (стелі) мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,099	<u>49615,92</u> 46963,08	-	4912	4649	-	<u>480.5390</u>	<u>47.57</u>
20	C1555-291 варіант 1	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм, аналог Rockwool FRONTROCK SUPER	м2	10,593	<u>475,00</u>	-	5032	-	-	-	-
21	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення, аналог Ceresit CT 17	л	1,98	<u>55,82</u>	-	111	-	-	-	-
22	C111-1896 варіант 1	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	118,8	<u>19,28</u>	-	2290	-	-	-	-
23	C188888-8 варіант 5	Дюбель для термоізоляції, l=260 мм, аналог Ceresit CT 335 KI-260N	шт	79,992	<u>16,20</u>	-	1296	-	-	-	-
24	C111-1784 варіант 2	Склосітка, аналог Ceresit CT 325	м2	11,385	<u>55,23</u>	-	629	-	-	-	-
25	C111-2016-2 варіант 3	Грунтувальна фарба, аналог Ceresit CT 15 silicone	л	1,68	<u>231,99</u>	-	390	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ15-183-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	-0,099	<u>26363.14</u> 26363,14	- -	-2610	-2610	- -	<u>266.0525</u> -	<u>-26.34</u> -
27	КБ6-11-7 Н2,Н3,Н5=1, 15	Закладні деталі під огорожу Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,002	<u>95181.49</u> 22755,58	- -	190	46	- -	<u>265.6500</u> -	<u>0.53</u> -
28	КБ9-72-1	Огорожа вхідного ґанку Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,0342	<u>23802.40</u> 13221,94	<u>7028.88</u> 1211,74	814	452	<u>240</u> 41	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>4.98</u> 0,37
29	С111-826 варіант 11	Труба сталева квадратна 40х40х4	т	0,021672	<u>64163.91</u> -	- -	1391	-	- -	- -	- -
30	С111-826 варіант 7	Труба сталева квадратна 20х20х2мм	т	0,00722	<u>64163.91</u> -	- -	463	-	- -	- -	- -
31	С111-964 варіант 8	Труба стальна ф40мм, товщина стінки 3,0мм	т	0,00619	<u>60113.28</u> -	- -	372	-	- -	- -	- -
32	С111-826 варіант 9	Труба металева ф14х1,6мм	т	0,00021	<u>64163.91</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
33	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень Каркас під профлист	1т	0,0342	<u>9074.22</u> 4886,40	<u>3375.23</u> 621,16	310	167	<u>115</u> 21	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>1.64</u> 0,18
34	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,05004	<u>24313.34</u> 15612,96	<u>5614.63</u> 419,99	1217	781	<u>281</u> 21	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>8.81</u> 0,21
35	С111-826 варіант 10	Труба сталева квадратна 25х25	т	0,053042 4	<u>64163.91</u> -	- -	3403	-	- -	- -	- -
36	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,05004	<u>14781.80</u> 9030,68	<u>3758.73</u> 614,21	740	452	<u>188</u> 31	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>4.44</u> 0,27
37	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,07	<u>6782.47</u> 6767,14	<u>15.33</u> 13,80	475	474	<u>1</u> 1	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>5.53</u> 0,01
38	С188888-11 варіант 4	Металопрофіль ТП-35	м2	8,05	<u>436.65</u> -	- -	3515	-	- -	- -	- -
39	& С111-566- 292 варіант 6	Саморізи покрівельні	шт	70	<u>2.17</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -
40	С111-1722 варіант 2	Планка примикання	м	3,2	<u>255.70</u> -	- -	818	-	- -	- -	- -
41	КР3-38-3	Обшивання стін плитами OSB	100 м2	0,014	<u>3044.90</u> 3044,90	- -	43	43	- -	<u>36.8900</u> -	<u>0.52</u> -
42	& С1550-38- 1-В1 варіант 4	Клей герметик	л	0,74	<u>380.48</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C111-650-12H-B3 варіант 2	Плита OSB 20	м2	1,4	<u>328,56</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -
44	C188888-8 варіант 7	Саморізи	шт	60	<u>1,22</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
45	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,075	<u>11746,20</u> 4910,99	- -	881	368	- -	<u>55.3600</u> -	<u>4,15</u> -
46	C113-22 варіант 6	Водостічна ринва із алюмоцинк	м	7,5	<u>587,61</u> -	- -	4407	-	- -	- -	- -
47	& C101-26-228 варіант 3	Водоприймач	шт	1	<u>200,89</u> -	- -	201	-	- -	- -	- -
48	C113-1466 варіант 3	Коліно труби водостічної	шт	1	<u>253,59</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
49	& C101-26-228 варіант 5	Тримач водостічної труби	шт	3	<u>149,87</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -
50	& C101-26-228 варіант 4	Хомут водостічної труби	шт	3	<u>133,55</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
51	KB15-47-5 H2,H3,H5=1,15	Установлення кутиків	100м	0,21	<u>2148,53</u> 2148,53	- -	451	451	- -	<u>23.3105</u> -	<u>4,9</u> -
52	& C111-1722-717 варіант 3	Кутник металевий під профлист	м	21	<u>158,00</u> -	- -	3318	-	- -	- -	- -
53	& C111-62-41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	84	<u>1,48</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
54	KB9-75-2	Влаштування каркасу під композитні панелі Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,00954	<u>24313,34</u> 15612,96	<u>5614,63</u> 419,99	232	149	<u>54</u> 4	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>1,68</u> 0,04
55	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,00954	<u>14781,80</u> 9030,68	<u>3758,73</u> 614,21	141	86	<u>36</u> 6	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>0,85</u> 0,05
56	KB15-80-4 κ=1,15	Улаштування декоративної обшивки композитними панелями	100 м2	0,106	<u>13904,43</u> 13768,08	- -	1474	1459	- -	<u>145.0035</u> -	<u>15,37</u> -
57	C126-1288 варіант 2	Композитні касети на алюмінієвому каркасі	м2	12,508	<u>4099,32</u> -	- -	51274	-	- -	- -	- -
58	KP17-9-1	Елелектромонтажні роботи Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,475	<u>22251,96</u> 6101,23	- -	10570	2898	- -	<u>67.9500</u> -	<u>32,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C171-1151П варіант 1	Кабель ВВГ 3х1,5	м	32,5	<u>42.03</u> -	- -	1366	-	- -	- -	- -
60	& C12-1-ИНБ5 варіант 2	Кабель ВВГ 2х1	м	15	<u>31.79</u> -	- -	477	-	- -	- -	- -
61	& C113-2124-1 варіант 1	Гофрована труба 20	м	47,5	<u>20.86</u> -	- -	991	-	- -	- -	- -
62	& C111-1-62-1 варіант 3	Коробка розподільча	шт	3	<u>158.00</u> -	- -	474	-	- -	- -	- -
63	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2144.98</u> 2137,83	- -	43	43	- -	<u>26.5800</u> -	<u>0.53</u> -
64	& C111-1-62-1 варіант 4	Вимикач	шт	2	<u>148.18</u> -	- -	296	-	- -	- -	- -
65	& C111-1-62-1 варіант 1	Підрозетник	шт	2	<u>2.93</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
66	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>8954.14</u> 8916,47	- -	90	89	- -	<u>110.8600</u> -	<u>1.11</u> -
67	& C111-1-62-1 варіант 5	Дзвоник електричний	шт	1	<u>642.88</u> -	- -	643	-	- -	- -	- -
68	& C111-1-62-1 варіант 6	Кнопка виклику	шт	1	<u>449.08</u> -	- -	449	-	- -	- -	- -
69	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	<u>14138.32</u> 13913,28	- -	566	557	- -	<u>156.8400</u> -	<u>6.27</u> -
70	C1547-7 варіант 1	Світильник таблетка	шт	4	<u>1275.45</u> -	- -	5102	-	- -	- -	- -
71	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>283.29</u> 263,47	<u>4.39</u> 0,18	283	263	<u>4</u> -	<u>2.9700</u> 0,0020	<u>2.97</u> -
72	& C112-208П варіант 3	Щиток металевий	шт	1	<u>908.82</u> -	- -	909	-	- -	- -	- -
73	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>277.87</u> 145,30	<u>5.70</u> 0,24	278	145	<u>6</u> -	<u>1.6000</u> 0,0026	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C1547-6-4 варіант 1	Автоматичний вимикач 3р 25А	шт	1	<u>765,08</u>	-	765	-	-	-	-
75	C1512-1 варіант 2	Розгалужувач	шт	5	<u>40,00</u>	-	200	-	-	-	-
76	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,013	<u>16935,40</u> 16935,40	-	220	220	-	<u>231.2000</u>	<u>3,01</u>
77	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,0144	<u>13448,70</u> 13448,70	-	194	194	-	<u>183.6000</u>	<u>2,64</u>
78	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2,16	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	253	-	<u>253</u>	-	-
79	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,24	<u>2531,01</u> 2529,03	-	607	607	-	<u>30.6400</u>	<u>7,35</u>
80	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,24	<u>1249,52</u> 1243,74	-	300	298	-	<u>15.2700</u>	<u>3,66</u>
81	C152-50 варіант 1	Кабелі ВВГ 5х25 НГ	1000м	0,024	<u>901791,71</u>	-	21643	-	-	-	-
82	C113-4 варіант 2	Двохшарова гофтруба	м	24	<u>75,00</u>	-	1800	-	-	-	-
83	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,013	<u>12701,55</u> 12701,55	-	165	165	-	<u>173.4000</u>	<u>2,25</u>
84	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,09	<u>2531,01</u> 2529,03	-	228	228	-	<u>30.6400</u>	<u>2,76</u>
85	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,09	<u>1249,52</u> 1243,74	-	112	112	-	<u>15.2700</u>	<u>1,37</u>
86	C152-50 варіант 1	Кабелі ВВГ 5х25 НГ	1000м	0,009	<u>901791,71</u>	-	8116	-	-	-	-
87	C113-4 варіант 4	Двохшарова гофтруба	м	9	<u>75,00</u>	-	675	-	-	-	-
88	C111-1905 варіант 2	Кріплення для гофри	шт	9	<u>10,43</u>	-	94	-	-	-	-
89	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>1257,13</u> 993,55	<u>153,51</u> 6,37	503	397	<u>61</u> 3	<u>11.2000</u> 0,0700	<u>4,48</u> 0,03
90	& C1545- 291-4 варіант 2	Стержень заземлення безмуфтовий загострений D16; L=1,5м	шт	4	<u>836,33</u>	-	3345	-	-	-	-
91	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,12	<u>2507,25</u> 1987,10	<u>393,15</u> 63,51	301	238	<u>47</u> 8	<u>22.4000</u> 0,5632	<u>2,69</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C111-1816-5 варіант 1	Смуга 40x4мм сталь ГЦ бухта ДКС	м	12	<u>258.93</u> -	<u>-</u> -	3107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					199552	22723	<u>8894</u> 2511		<u>261.5</u> 27,14
		Разом будівельні роботи, грн.					199552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					167935				
		всього заробітна плата, грн.					25234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13802				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4660				
		Всього будівельні роботи, грн.					213354				

		Всього по розділу 1					213354				
		Розділ 2. Входи №2 і №3									
93	KP2-1-3	Розбирання частини бетонних сходів	1 м3	1,4	<u>2405.36</u> 699,74	<u>1705.62</u> 547,21	3368	980	<u>2388</u> 766	<u>8.7000</u> 6,1832	<u>12.18</u> 8,66
94	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	1,97	<u>241.73</u> 241,73	<u>-</u> -	476	476	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>6.5</u> -
95	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0197	<u>13448.70</u> 13448,70	<u>-</u> -	265	265	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>3.62</u> -
96	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2,955	<u>117.10</u> -	<u>117.10</u> 16,17	346	-	<u>346</u> 48	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,48
97	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,4	<u>518.14</u> 518,14	<u>-</u> -	207	207	<u>-</u> -	<u>6.8700</u> -	<u>2.75</u> -
98	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,5	<u>2037.70</u> 442,37	<u>386.99</u> 123,44	1019	221	<u>193</u> 62	<u>5.5000</u> 1,3915	<u>2.75</u> 0,7
99	KБ6-19-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування бетонних конструкцій ганку	100м3	0,0578	<u>209038.45</u> 101295,13	<u>37251.06</u> 12123,05	12082	5855	<u>2153</u> 701	<u>1168.7450</u> 119,9082	<u>67.55</u> 6,93
100	C1424-11613 варіант 1	Бетон C16/20	м3	5,8667	<u>3490.09</u> -	<u>-</u> -	20475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1632-29-17 варіант 1	Арматура 10мм	т	0,034	<u>39576.55</u> -	<u>-</u> -	1346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C1632-29-17 варіант 2	Круг 8мм	т	0,017	<u>40738.53</u> -	<u>-</u> -	693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1632-29-17 варіант 3	Арматура 8мм	т	0,1144	<u>39474.55</u> -	<u>-</u> -	4516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C1632-29-17 варіант 4	Круг 65мм	т	0,0067	<u>43798.53</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ15-26-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,22	<u>904.68</u> 871,29	<u>1,38</u> 1,19	1104	1063	<u>2</u> 1	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>12.12</u> 0,02
106	C111-269 варіант 4	Плитка для стін	м2	1,2688	<u>675.96</u> -	<u>-</u> -	858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	6,344	<u>9.30</u> -	<u>-</u> -	59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	0,55632	<u>110.65</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C1632-102-11 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	л	0,56	<u>1000.06</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ27-55-1	Виготовлення і встановлення поручнів	100 м	0,026	<u>20707.64</u> 20707,64	<u>-</u> -	538	538	<u>-</u> -	<u>250.8800</u> -	<u>6.52</u> -
111	C111-825 варіант 1	Поручень	пм	2,6	<u>1887.70</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КР3-38-3	Обшивання стін плитами OSB	100 м2	0,012	<u>3044.90</u> 3044,90	<u>-</u> -	37	37	<u>-</u> -	<u>36.8900</u> -	<u>0.44</u> -
113	& C1550-38-1-B1 варіант 4	Клей герметик	л	0,666	<u>380.48</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C111-650-12H-B3 варіант 2	Плита OSB 20	м2	1,2	<u>328.56</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C188888-8 варіант 7	Саморізи	шт	56	<u>1.22</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,058	<u>11746.20</u> 4910,99	<u>-</u> -	681	285	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>3.21</u> -
117	C113-22 варіант 6	Водостічна ринва із алюмоцинк	м	5,8	<u>587.61</u> -	<u>-</u> -	3408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C101-26-228 варіант 3	Водоприймач	шт	2	<u>200.89</u> -	<u>-</u> -	402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C113-1466 варіант 3	Коліно труби водостічної	шт	5	<u>253.59</u>	-	1268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	C113-1466 варіант 4	Муфта труби водостічної	шт	2	<u>192.39</u>	-	385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	& C101-26- 228	Тримач водостічної труби	шт	5	<u>149.87</u>	-	749	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
122	& C101-26- 228	Хомут водостічної труби	шт	5	<u>133.55</u>	-	668	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
123	KP8-40-3	Улаштування капельника	100м	0,0338	<u>7152.68</u>	-	242	94	-	<u>33.5800</u>	<u>1.14</u>
					2771,69	-			-	-	-
124	& C113- 2012-1	Капельник з оцинкованої сталі з ПВХ напиленням	мп	3,38	<u>148.79</u>	-	503	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
125	KB15-47-5 H2,H3,H5=1, 15	Установлення кутиків	100м	0,105	<u>2148.53</u>	-	226	226	-	<u>23.3105</u>	<u>2.45</u>
					2148,53	-			-	-	-
126	& C111- 1722-717	Кутник металевий під профлист	м	10,5	<u>158.00</u>	-	1659	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
127	& C111-62- 41-Й	Саморіз 4,5*19	шт	40	<u>1.48</u>	-	59	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
128	KP4-17-5	Улаштування підшивки металопрофілем	100 м2	0,009	<u>3967.00</u>	-	36	36	-	<u>50.6900</u>	<u>0.46</u>
					3967,00	-			-	-	-
129	& C111-180- 5	Металопрофіль С-8	м2	1,04	<u>476.61</u>	-	496	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
130	& C11-16-1 варіант 4	Саморіз до металопрофілю	шт	9	<u>2.03</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	KB9-75-2	Влаштування каркасу під композитні панелі Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,00675	<u>24313.34</u>	<u>5614.63</u>	164	105	<u>38</u>	<u>176.0000</u>	<u>1.19</u>
					15612,96	419,99			3	4,1760	0,03
132	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,00675	<u>14781.80</u>	<u>3758.73</u>	100	61	<u>25</u>	<u>88.7100</u>	<u>0.6</u>
					9030,68	614,21			4	5,3174	0,04
133	KB15-80-4 κ=1,15	Улаштування декоративної обшивки композитними панелями	100 м2	0,075	<u>13904.43</u>	-	1043	1033	-	<u>145.0035</u>	<u>10.88</u>
					13768,08	-			-	-	-
134	C126-1288 варіант 2	Композитні касети на алюмінієвому каркасі	м2	8,85	<u>4099.32</u>	-	36279	-	-	-	-
		Елелектромонтажні роботи			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,09	<u>2256,58</u> 1927,54	<u>310,67</u> 102,38	203	173	<u>28</u> 9	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>2</u> 0,09
136	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,21	<u>22251.96</u> 6101,23	<u>-</u> -	4673	1281	<u>-</u> -	<u>67.9500</u> -	<u>14.27</u> -
137	& C171-1151П варіант 1	Кабель ВВГ 3х1,5	м	21	<u>42.03</u> -	<u>-</u> -	883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C113-2124-1 варіант 1	Гофрована труба 20	м	12	<u>20.86</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C111-1-62-1 варіант 3	Коробка розподільча	шт	2	<u>158.00</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2144.98</u> 2137,83	<u>-</u> -	43	43	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>0.53</u> -
141	& C111-1-62-1 варіант 4	Вимикач	шт	2	<u>148.18</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& C111-1-62-1 варіант 1	Підрозетник	шт	2	<u>2.93</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	<u>14138.32</u> 13913,28	<u>-</u> -	566	557	<u>-</u> -	<u>156.8400</u> -	<u>6.27</u> -
144	C1547-7 варіант 1	Світильник таблетка	шт	4	<u>1275.45</u> -	<u>-</u> -	5102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	KB21-17-12 H2,H3,H5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>16181.38</u> 14120,86	<u>149.30</u> 6,20	324	282	<u>3</u> -	<u>150.8800</u> 0,0681	<u>3.02</u> -
146	& C100-1506 варіант 1	Світильник "Вхід" "Вихід"	шт	2	<u>1133.51</u> -	<u>-</u> -	2267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					117242	13818	<u>5176</u> 1594		<u>160.45</u> 16,95
		Разом будівельні роботи, грн.					117242				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98248				
		всього заробітна плата, грн.					15412				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8548				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2928				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					125790				

		Всього по розділу 2					125790				
		Разом прямі витрати по кошторису					316794	36541	<u>14070</u>		<u>421,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					316794		4105		44,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					266183				
		всього заробітна плата, грн.					40646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22350				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7588				
		Всього будівельні роботи, грн.					339144				

		Всього по кошторису					339144				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					519,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48234				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Улаштування прямиків
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 339,718 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97884 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 88,925 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Виготовлення технічного прямка									
1	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0031	<u>488480.80</u>	-	1514	233	-	<u>889.5400</u>	<u>2.76</u>
					75228,40	-			-	-	-
2	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0015	<u>428874.97</u>	-	643	79	-	<u>657.0000</u>	<u>0.99</u>
					52356,33	-			-	-	-
3	КР16-53-1	Установлення люка	шт	1	<u>197.11</u>	-	197	197	-	<u>2.4200</u>	<u>2.42</u>
					197,11	-			-	-	-
4	С113-753 варіант 1	Люк пластиковий	шт	1	<u>1285.57</u>	-	1286	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3640	509	-		<u>6.17</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3640				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3131				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					509 281 0,68 96 3921				

		Всього по розділу 1					3921				
		Розділ 2. Прямок Пр1									
5	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,12	<u>14187,27</u>	<u>6299,50</u>	1702	947	<u>755</u>	<u>98,0700</u>	<u>11,77</u>
					7887,77	2038,90			245	22,2245	2,67
6	КБ8-20-1 Кдем =0,8 Н2,Н3,Н5=1, 15	Демонтаж стін із блоків	1 м3	5,472	<u>446,51</u>	<u>-</u>	2443	2443	<u>-</u>	<u>5,4096</u>	<u>29,6</u>
					446,51	-			-	-	-
7	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,9	<u>2508,92</u>	<u>1809,18</u>	4767	1330	<u>3437</u>	<u>8,7000</u>	<u>16,53</u>
					699,74	581,34			1105	6,5276	12,4
8	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	15,84	<u>241,73</u>	<u>-</u>	3829	3829	<u>-</u>	<u>3,3000</u>	<u>52,27</u>
					241,73	-			-	-	-
9	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,07	<u>13448,70</u>	<u>-</u>	941	941	<u>-</u>	<u>183,6000</u>	<u>12,85</u>
					13448,70	-			-	-	-
10	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	10,5	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	1230	-	<u>1230</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	16,17			170	0,1610	1,69
11	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,85	<u>1281,43</u>	<u>169,03</u>	2371	681	<u>313</u>	<u>4,5800</u>	<u>8,47</u>
					368,37	50,48			93	0,5537	1,02
12	КБ6-19-1 к=1,15	Улаштування бетонної подушки	100м3	0,0174	<u>209038,45</u>	<u>37251,06</u>	3637	1763	<u>648</u>	<u>1168,7450</u>	<u>20,34</u>
					101295,13	12123,05			211	119,9082	2,09
13	С1424-11613 варіант 1	Бетон С16/20	м3	1,7661	<u>3490,09</u>	<u>-</u>	6164	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	& С1632-29-17 варіант 6	Арматура 12мм	т	0,0164	<u>39576,55</u>	<u>-</u>	649	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	& С1632-29-17 варіант 9	Арматура 14мм	т	0,0225	<u>39576,55</u>	<u>-</u>	890	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	& С1632-29-17 варіант 2	Круг 8мм	т	0,0228	<u>40738,53</u>	<u>-</u>	929	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	KP2-11-6	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	100 шт	0,06	<u>51062.68</u>	<u>27607.26</u>	3064	691	<u>1656</u>	<u>136.2400</u>	<u>8.17</u>
18	& C171-3256-11 варіант 5	Блоки ФБС 24-4-6	шт	6	<u>11521,82</u>	<u>7380,40</u>	22270	-	<u>443</u>	<u>63,2326</u>	<u>3,79</u>
19	KP2-11-5	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 0,5 т до 1 т	100 шт	0,03	<u>34082.95</u>	<u>18816.09</u>	1022	220	<u>564</u>	<u>88.7500</u>	<u>2.66</u>
20	& C171-3256-11 варіант 4	Блоки ФБС 12-4-6	шт	3	<u>7325,43</u>	<u>5030,21</u>	5673	-	<u>151</u>	<u>43,0970</u>	<u>1,29</u>
21	KБ6-19-1 H2,H3,H5=1,15	Монолітний пояс Улаштування бетонного монолітного поясу	100м3	0,0096	<u>209038.45</u>	<u>37251.06</u>	2007	972	<u>358</u>	<u>1168.7450</u>	<u>11.22</u>
22	C1424-11613 варіант 1	Бетон C16/20	м3	0,9744	<u>101295,13</u>	<u>12123,05</u>			<u>116</u>	<u>119,9082</u>	<u>1,15</u>
23	& C1632-29-17 варіант 6	Арматура 12мм	т	0,01485	<u>3490.09</u>	<u>-</u>	3401	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	& C1632-29-17 варіант 7	Арматура 10мм	т	0,0108	<u>39576.55</u>	<u>-</u>	588	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	& C1632-29-17 варіант 2	Круг 8мм	т	0,01488	<u>40738.53</u>	<u>-</u>	606	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	KБ6-22-1 H2,H3,H5=1,15	Улаштування монолітної плити та східців	100м3	0,0128	<u>217918.92</u>	<u>19652.91</u>	2789	1201	<u>252</u>	<u>1109.4855</u>	<u>14.2</u>
27	C1424-11633 варіант 1	Бетон C25/30	м3	1,2992	<u>93829,19</u>	<u>7832,95</u>			<u>100</u>	<u>77,4534</u>	<u>0,99</u>
28	C124-21 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0336	<u>36623.91</u>	<u>-</u>	1231	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	KБ15-26-1 H2,H3,H5=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	9,9	<u>548.48</u>	<u>-</u>	5430	5301	<u>-</u>	<u>6.1065</u>	<u>60.45</u>
30	C111-269 варіант 3	Плитка антиковзаюча з шорсткою поверхнею	м2	10,1	<u>535,48</u>	<u>-</u>	4767	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	C111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	51,48	<u>471.96</u>	<u>-</u>	479	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	C111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	4,51	<u>9.30</u>	<u>-</u>	499	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>110.65</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ15-26-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,75	<u>904.68</u> 871,29	<u>1.38</u> 1,19	1583	1525	<u>2</u> 2	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>17.39</u> 0,02
34	С111-269 варіант 4	Плитка для стін	м2	1,82	<u>675.96</u> -	<u>-</u> -	1230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	9,1	<u>9.30</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	0,7752	<u>110.65</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ9-71-1	Накриття приямку Пр1 Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,06575	<u>5532.92</u> 3385,40	<u>1598.16</u> 267,23	364	223	<u>105</u> 18	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>2.45</u> 0,17
38	С111-1837 варіант 3	Швелери N10	т	0,06707	<u>60657.33</u> -	<u>-</u> -	4068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,06575	<u>14781.80</u> 9030,68	<u>3758.73</u> 614,21	972	594	<u>247</u> 40	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>5.83</u> 0,35
40	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з драбин	100м2	0,054	<u>9085.73</u> 3565,47	<u>-</u> -	491	193	<u>-</u> -	<u>42.1600</u> -	<u>2.28</u> -
41	КБ34-60-11 Н2,Н3,Н5=1, 15	Стеля приямку Облицювання каркасів стель профлистом	100м2	0,0708	<u>8455.87</u> 8422,52	<u>-</u> -	599	596	<u>-</u> -	<u>98.3250</u> -	<u>6.96</u> -
42	& С111-34-2- А варіант 1	Профнастил ТП-08	м2	7,08	<u>361.19</u> -	<u>-</u> -	2557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	48	<u>1.48</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ15-47-5 κ=1,15	Установлення кутиків	100м	0,14	<u>2148.53</u> 2148,53	<u>-</u> -	301	301	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>3.26</u> -
45	С1555-305 варіант 7	Кутник внутрішній	м	14	<u>165.57</u> -	<u>-</u> -	2318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	56	<u>1.48</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ10-5-1 κ=1,15	Підсофіт Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,12	<u>17103.95</u> 3230,13	<u>-</u> -	2052	388	<u>-</u> -	<u>40.8825</u> -	<u>4.91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ34-60-11 Н2,Н3,Н5=1, 15	Облицювання підсофіту профлистом	100м2	0,0285	<u>8534.09</u> 8422,52	- -	243	240	- -	<u>98.3250</u> -	<u>2.8</u> -
49	& С111-34-2- А варіант 1	Профнастил ТП-08	м2	2,85	<u>361.19</u> -	- -	1029	-	- -	- -	- -
50	КБ15-47-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення кутників	100м	0,35	<u>2148.53</u> 2148,53	- -	752	752	- -	<u>23.3105</u> -	<u>8.16</u> -
51	С1555-305 варіант 7	Кутник внутрішній	м	35	<u>165.57</u> -	- -	5795	-	- -	- -	- -
52	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	140	<u>1.48</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
53	КБ34-56-1 κ=1,15	Улаштування каркасів стін металевих	100м2	0,18	<u>13848.37</u> 13394,45	<u>452.53</u> 202,22	2493	2411	<u>81</u> 36	<u>164.4500</u> 2,4380	<u>29.6</u> 0,44
54	& С1-2-2-1-2- 1-60 варіант 3	Труба профільна 25*25	м	44	<u>136.18</u> -	- -	5992	-	- -	- -	- -
55	& С111-62- 41-Й варіант 3	Дюбель 8х100	шт	118	<u>2.55</u> -	- -	301	-	- -	- -	- -
56	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	98	<u>1.48</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
57	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з драбин	100м2	0,084	<u>9085.73</u> 3565,47	- -	763	299	- -	<u>42.1600</u> -	<u>3.54</u> -
58	КБ34-60-6 Н2,Н3,Н5=1, 15	Облицювання каркасів стін профлистом	100м2	0,18	<u>17593.74</u> 17560,39	- -	3167	3161	- -	<u>212.7500</u> -	<u>38.3</u> -
59	& С111-34-2- А варіант 1	Профнастил ТП-08	м2	20,7	<u>361.19</u> -	- -	7477	-	- -	- -	- -
60	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	48	<u>1.48</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
61	& С111- 1722-1-2К варіант 5	Вітрова планка	м	7,8	<u>245.50</u> -	- -	1915	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C111-1722-1-2K варіант 6	Лобова планка	м	1,8	<u>245.50</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KB15-47-5 κ=1,15	Установлення кутників	100м	0,437	<u>2148.53</u> 2148,53	<u>-</u> -	939	939	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>10.19</u> -
64	C1555-305 варіант 7	Кутник внутрішній	м	35	<u>165.57</u> -	<u>-</u> -	5795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C1555-305 варіант 8	Кутник зовнішній	м	8,7	<u>165.57</u> -	<u>-</u> -	1440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C111-62-41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	188	<u>1.48</u> -	<u>-</u> -	278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,011	<u>11746.20</u> 4910,99	<u>-</u> -	129	54	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>0.61</u> -
68	C113-22 варіант 8	Водостічна труба із ПВХ ф90 мм	м	1,144	<u>309.54</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C113-1466 варіант 3	Коліно труби водостічної	шт	1	<u>253.59</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C101-26-228 варіант 3	Водоприймач	шт	1	<u>200.89</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C1630-207 варіант 9	Тримач для труби водостічної	шт	2	<u>124.07</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KB27-55-1 H2,H3,H5=1,15	Виготовлення і встановлення поручнів	100 м	0,0365	<u>23813.78</u> 23813,78	<u>-</u> -	869	869	<u>-</u> -	<u>288.5120</u> -	<u>10.53</u> -
73	C111-825 варіант 1	Поручень	пм	3,65	<u>1887.70</u> -	<u>-</u> -	6890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,01392	<u>22923.24</u> 15109,05	<u>882.94</u> 282,66	319	210	<u>12</u> 4	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>2.74</u> 0,04
75	C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х3 мм	т	0,01392	<u>43955.13</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KP12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з драбин	100м2	0,038	<u>9085.73</u> 3565,47	<u>-</u> -	345	135	<u>-</u> -	<u>42.1600</u> -	<u>1.6</u> -
77	KB10-25-4 H2,H3,H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,018	<u>2601.97</u> 2591,34	<u>-</u> -	47	47	<u>-</u> -	<u>31.3950</u> -	<u>0.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C123-382-7	Відлив металевий	м	1,87	<u>260.84</u>	-	488	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
79	C1545-42	Шурупи самонарізні	100шт	0,1	<u>124.24</u>	-	12	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
80	C111-1896	Гермобутил	кг	0,52	<u>66.65</u>	-	35	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
81	KB15-47-5	Установлення кутиків на відкоси вікна	100м	0,038	<u>2148.53</u>	-	82	82	-	<u>23.3105</u>	<u>0.89</u>
	H2,H3,H5=1,15				2148,53	-			-	-	-
82	C1555-305	Кутник на відкоси	м	3,8	<u>255.33</u>	-	970	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
83	KP13-11-1	Обклеювання склосіткою утеплювача	100м2	0,114	<u>3597.92</u>	-	410	410	-	<u>41.0300</u>	<u>4.68</u>
					3597,92	-			-	-	-
84	C111-1896	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	68,4	<u>19.28</u>	-	1319	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
85	C111-1784	Склосітка, аналог Ceresit CT 325	м2	12,88	<u>55.23</u>	-	711	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
86	KB15-183-2	Декоративне штукатурення і фарбування фасаду	100м2	0,114	<u>19814.51</u>	-	2259	2159	-	<u>193.7750</u>	<u>22.09</u>
	H2,H3,H5=1,15				18937,63	-			-	-	-
87	C111-2016-2	Грунтувальна фарба, аналог Ceresit CT 15 silicone	л	5,7	<u>231.99</u>	-	1322	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
88	C111-1896	Штукатурка декоративна фасадна, аналог Ceresit CT 174	кг	34,2	<u>102.55</u>	-	3507	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
89	KP17-7-9	Електромонтажні роботи									
		Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,25	<u>2318.88</u>	<u>47.99</u>	580	525	<u>12</u>	<u>25.7900</u>	<u>6.45</u>
		Гофрована труба 20	м	25	<u>20.86</u>	-	522	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& C113-2124-1										
	варіант 1										
91	& C111-1-62-1	Коробка розподільча	шт	2	<u>158.00</u>	-	316	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
92	& C172-1393П	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект)	шт	5	<u>87.73</u>	-	439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,25	<u>952.01</u>	<u>9.60</u>	238	196	2	<u>9.6400</u>	<u>2.41</u>
					785,18	8,31			2	0,0888	0,02
94	& C171-1151П	Кабель ВВГ 3х1,5	м	25	<u>42.03</u>	-	1051	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C1110-177 варіант 1	Втулки поліетиленові для труб	шт	3	<u>22,73</u>	-	68	-	-	-	-
96	C1110-177 варіант 2	Стиски відгалужені	шт	3	<u>36,75</u>	-	110	-	-	-	-
97	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2144,98</u>	-	21	21	-	<u>26.5800</u>	<u>0,27</u>
98	& C111-1-62- 1 варіант 4	Вимикач	шт	1	<u>148,18</u>	-	148	-	-	-	-
99	& C111-1-62- 1 варіант 1	Підрозетник	шт	1	<u>2,93</u>	-	3	-	-	-	-
100	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>14138,32</u>	-	141	139	-	<u>156.8400</u>	<u>1,57</u>
101	C1547-7 варіант 1	Світильник таблетка	шт	1	<u>1275,45</u>	-	1275	-	-	-	-
102	KB21-17-12 H2,H3,H5=1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>16181,38</u>	<u>149,30</u>	162	141	1	<u>150.8800</u>	<u>1,51</u>
103	& C100-1506 варіант 1	Світильник "Вхід" "Вихід"	шт	1	<u>1133,51</u>	-	1134	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							172685	36929	<u>9675</u>		<u>440,12</u>
Разом будівельні роботи, грн.							172685		2746		28,24
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							126081				
всього заробітна плата, грн.							39675				
Загальновиробничі витрати, грн.							22508				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,02				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7890				
Всього будівельні роботи, грн.							195193				

Всього по розділу 2							195193				
Розділ 3. Прямок Пр2											
104	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,172	<u>10295,48</u>	<u>3025,78</u>	1771	1250	<u>521</u>	<u>71.4116</u>	<u>12,28</u>
					7269,70	494,44			85	4,2805	0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ34-60-6 Н2,Н3,Н5=1, 15 к дем.=0,7	Демонтаж профлиста	100м2	0,1624	<u>12315.62</u> 12292,27	- -	2000	1996	- -	<u>148.9250</u> -	<u>24.19</u> -
106	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,28	<u>1422.95</u> 697,70	- -	398	195	- -	<u>8.2500</u> -	<u>2.31</u> -
107	С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, марка М100	1000шт	0,106	<u>8751.60</u> -	- -	928	-	- -	- -	- -
108	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,04956	<u>22923.24</u> 15109,05	<u>882.94</u> 282,66	1136	749	<u>44</u> 14	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>9.74</u> 0,16
109	С111-1837 варіант 5	Швелери N16	т	0,0426	<u>60657.33</u> -	- -	2584	-	- -	- -	- -
110	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х3 мм	т	0,00696	<u>43955.13</u> -	- -	306	-	- -	- -	- -
111	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з драбин	100м2	0,038	<u>9085.73</u> 3565,47	- -	345	135	- -	<u>42.1600</u> -	<u>1.6</u> -
112	КБ15-26-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	8,92	<u>548.48</u> 535,48	- -	4892	4776	- -	<u>6.1065</u> -	<u>54.47</u> -
113	С111-269 варіант 3	Плитка антиковзаюча з шорсткою поверхнею	м2	9,1	<u>471.96</u> -	- -	4295	-	- -	- -	- -
114	С111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	46,384	<u>9.30</u> -	- -	431	-	- -	- -	- -
115	С111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	4,06752	<u>110.65</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -
116	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,72	<u>904.68</u> 871,29	<u>1.38</u> 1,19	1556	1499	<u>2</u> 2	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>17.09</u> 0,02
117	С111-269 варіант 4	Плитка для стін	м2	1,7888	<u>675.96</u> -	- -	1209	-	- -	- -	- -
118	С111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова для плитки	кг	8,944	<u>9.30</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
119	С111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	0,78432	<u>110.65</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
120	& С1632- 102-11 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	л	1,12	<u>1000.06</u> -	- -	1120	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КБ10-5-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,1	<u>17103.95</u> 3230,13	- -	1710	323	- -	<u>40.8825</u> -	<u>4.09</u> -
122	КБ34-60-11 Н2,Н3,Н5=1, 15	Облицювання підсофіту профлистом	100м2	0,0279	<u>8534.09</u> 8422,52	- -	238	235	- -	<u>98.3250</u> -	<u>2.74</u> -
123	& С111-34-2- А	Профнастил ТП-08	м2	2,79	<u>361.19</u> -	- -	1008	-	- -	- -	- -
124	варіант 1 & С111- 1722-1-2К	Вітрова планка	м	7,5	<u>245.50</u> -	- -	1841	-	- -	- -	- -
125	варіант 5 & С111- 1722-1-2К	Лобова планка	м	1,8	<u>245.50</u> -	- -	442	-	- -	- -	- -
126	варіант 6 КБ15-47-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення кутників	100м	0,437	<u>2148.53</u> 2148,53	- -	939	939	- -	<u>23.3105</u> -	<u>10.19</u> -
127	С1555-305 варіант 7	Кутник внутрішній	м	35	<u>165.57</u> -	- -	5795	-	- -	- -	- -
128	С1555-305 варіант 8	Кутник зовнішній	м	8,7	<u>165.57</u> -	- -	1440	-	- -	- -	- -
129	& С111-62- 41-Й	Саморіз 4,5*19	шт	188	<u>1.48</u> -	- -	278	-	- -	- -	- -
130	варіант 4 КБ10-25-4 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення віконних зливів	100м	0,018	<u>2601.97</u> 2591,34	- -	47	47	- -	<u>31.3950</u> -	<u>0.57</u> -
131	варіант 17 & С123-382- 7	Відлив металевий	м	1,87	<u>260.84</u> -	- -	488	-	- -	- -	- -
132	С1545-42 варіант 1	Шурупи самонарізні	100шт	0,1	<u>124.24</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
133	С111-1896 варіант 3	Гермобутил	кг	0,52	<u>66.65</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
134	КБ15-47-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення кутників на відкоси вікна	100м	0,038	<u>2148.53</u> 2148,53	- -	82	82	- -	<u>23.3105</u> -	<u>0.89</u> -
135	С1555-305 варіант 12	Кутник на відкоси	м	3,8	<u>255.33</u> -	- -	970	-	- -	- -	- -
136	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,01	<u>11746.20</u> 4910,99	- -	117	49	- -	<u>55.3600</u> -	<u>0.55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КБ34-56-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування каркасів стін металевих	100м2	0,1624	<u>13848.37</u> 13394,45	<u>452,53</u> 202,22	2249	2175	<u>73</u> 33	<u>164.4500</u> 2,4380	<u>26.71</u> 0,4
155	& С1-2-2-1-2- 1-60 варіант 3	Труба профільна 25*25	м	40,76	<u>136,18</u> -	<u>-</u> -	5551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& С111-62- 41-Й варіант 3	Дюбель 8х100	шт	102	<u>2,55</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	90	<u>1,48</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з драбин	100м2	0,082	<u>9085.73</u> 3565,47	<u>-</u> -	745	292	<u>-</u> -	<u>42.1600</u> -	<u>3.46</u> -
159	КБ34-60-6 Н2,Н3,Н5=1, 15	Облицювання каркасів стін профлистом	100м2	0,1624	<u>17593.74</u> 17560,39	<u>-</u> -	2857	2852	<u>-</u> -	<u>212.7500</u> -	<u>34.55</u> -
160	& С111-34-2- А варіант 1	Профнастил ТП-08	м2	18,676	<u>361,19</u> -	<u>-</u> -	6746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	140	<u>1,48</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ15-47-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення кутників	100м	0,437	<u>2148.53</u> 2148,53	<u>-</u> -	939	939	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>10.19</u> -
163	С1555-305 варіант 7	Кутник внутрішній	м	35	<u>165,57</u> -	<u>-</u> -	5795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С1555-305 варіант 8	Кутник зовнішній	м	8,7	<u>165,57</u> -	<u>-</u> -	1440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С111-62- 41-Й варіант 4	Саморіз 4,5*19	шт	174	<u>1,48</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КР13-11-1	Обклеювання склосіткою утеплювача	100м2	0,114	<u>3597.92</u> 3597,92	<u>-</u> -	410	410	<u>-</u> -	<u>41.0300</u> -	<u>4.68</u> -
167	С111-1896 варіант 1	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	68,4	<u>19,28</u> -	<u>-</u> -	1319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	С111-1784 варіант 2	Склосітка, аналог Ceresit CT 325	м2	12,88	<u>55,23</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	КБ15-183-2 к=1,15	Декоративне штукатурення і фарбування фасаду	100м2	0,114	<u>19814.51</u> 18937,63	- -	2259	2159	- -	<u>193,7750</u> -	<u>22,09</u> -
170	C111-2016-2 варіант 3	Грунтувальна фарба, аналог Ceresit CT 15 silicone	л	5,7	<u>231,99</u> -	- -	1322	-	- -	- -	- -
171	C111-1896 варіант 6	Штукатурка декоративна фасадна, аналог Ceresit CT 174	кг	34,2	<u>102,55</u> -	- -	3507	-	- -	- -	- -
172	КР17-7-9	Електромонтажні роботи Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,25	<u>2318.88</u> 2100,60	<u>47.99</u> 41,55	580	525	<u>12</u> 10	<u>25,7900</u> 0,4440	<u>6,45</u> 0,11
173	& C113- 2124-1 варіант 1	Гофрована труба 20	м	25	<u>20,86</u> -	- -	522	-	- -	- -	- -
174	& C111-1-62- 1 варіант 3	Коробка розподільча	шт	2	<u>158,00</u> -	- -	316	-	- -	- -	- -
175	& C172- 1393П	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект)	шт	5	<u>87,73</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
176	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,25	<u>952.01</u> 785,18	<u>9.60</u> 8,31	238	196	<u>2</u> 2	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>2,41</u> 0,02
177	& C171- 1151П варіант 1	Кабель ВВГ 3х1,5	м	25	<u>42,03</u> -	- -	1051	-	- -	- -	- -
178	C1110-177 варіант 1	Втулки поліетиленові для труб	шт	3	<u>22,73</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
179	C1110-177 варіант 2	Стиски відгалужені	шт	3	<u>36,75</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
180	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2144.98</u> 2137,83	- -	21	21	- -	<u>26,5800</u> -	<u>0,27</u> -
181	& C111-1-62- 1 варіант 4	Вимикач	шт	1	<u>148,18</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
182	& C111-1-62- 1 варіант 1	Підрозетник	шт	1	<u>2,93</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
183	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>14138.32</u> 13913,28	- -	141	139	- -	<u>156,8400</u> -	<u>1,57</u> -
184	C1547-7 варіант 1	Світильник таблетка	шт	1	<u>1275.45</u> -	- -	1275	-	- -	- -	- -
185	КБ21-17-12 Н2,Н3,Н5=1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>16181.38</u> 14120,86	<u>149.30</u> 6,20	162	141	<u>1</u> -	<u>150,8800</u> 0,0681	<u>1,51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	14,7	<u>119,40</u>	<u>-</u>	1755	1755	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>23,96</u>
					119,40	-			-	-	-
191	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	14,7	<u>125,80</u>	<u>125,80</u>	1849	-	<u>1849</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	16,17			238	0,1610	2,37
		Разом прямі витрати по розділу 5					3604	1755	<u>1849</u>		<u>23,96</u>
									238		2,37
		Разом будівельні роботи, грн.					3604				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1210				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					445				
		Всього будівельні роботи, грн.					4814				

		Всього по розділу 5					4814				
		Разом прямі витрати по кошторису					297684	68718	<u>19564</u>		<u>815,75</u>
									5493		58,56
		Разом будівельні роботи, грн.					297684				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					209402				
		всього заробітна плата, грн.					74211				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42034				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14714				
		Всього будівельні роботи, грн.					339718				

		Всього по кошторису					339718				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					978,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88925				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Улаштування покрівлі
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 304,309 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94584 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,958 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля тип 1-169 м2									
1	КР2-1-3	Розбирання бетонних парапетів	1 м3	1,11	<u>2508,92</u> 699,74	<u>1809,18</u> 581,34	2785	777	<u>2008</u> 645	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>9.66</u> 7,25
2	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (парапета)	10 м3	0,21	<u>14187,27</u> 7887,77	<u>6299,50</u> 2038,90	2979	1656	<u>1323</u> 428	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>20.59</u> 4,67
3	КР8-38-2	Утеплення покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами	м3	14	<u>398,97</u> 398,97	<u>-</u> -	5586	5586	<u>-</u> -	<u>5.2900</u> -	<u>74.06</u> -
4	С1423-11194 варіант 1	Керамзит	м3	14	<u>2388,92</u> -	<u>-</u> -	33445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ9-72-1	Виготовлення каркасу ринви	т	0,1443	<u>23802,40</u> 13221,94	<u>7028,88</u> 1211,74	3435	1908	<u>1014</u> 175	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>21.01</u> 1,56
6	С111-1755 варіант 6	Труба 30х30х3 мм	т	0,0704	<u>48355,48</u> -	<u>-</u> -	3404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С111-1755 варіант 7	Труба 50х30х3 мм	т	0,0739	<u>48355,48</u> -	<u>-</u> -	3573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (каркас ринви)	1т	0,1443	<u>14781.80</u> 9030,68	<u>3758.73</u> 614,21	2133	1303	<u>542</u> 89	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>12.8</u> 0,77
9	KP12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань	100м2	0,07	<u>8373.55</u> 2851,70	<u>-</u> -	586	200	<u>-</u> -	<u>33.7200</u> -	<u>2.36</u> -
10	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі відливів ринви	100м	0,184	<u>3698.29</u> 3406,43	<u>-</u> -	680	627	<u>-</u> -	<u>41.2700</u> -	<u>7.59</u> -
11	& C111-49-4 варіант 8	Відлив з алюмоцинку	м2	9,18	<u>405.22</u> -	<u>-</u> -	3720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP13-11-1	Парапет Обклеювання склосіткою парапета	100м2	0,095	<u>3597.92</u> 3597,92	<u>-</u> -	342	342	<u>-</u> -	<u>41.0300</u> -	<u>3.9</u> -
13	C111-1896 варіант 1	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	57	<u>19.28</u> -	<u>-</u> -	1099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-1784 варіант 2	Склосітка, аналог Ceresit CT 325	м2	10,735	<u>55.23</u> -	<u>-</u> -	593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,116594	<u>14321.78</u> 9030,68	<u>3758.73</u> 614,21	1670	1053	<u>438</u> 72	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>10.34</u> 0,62
16	& C1-2-2-1-2- 1-60 варіант 1	Труба профільна 30*30	м	37	<u>166.78</u> -	<u>-</u> -	6171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1-2-2-1-2- 1-60 варіант 2	Полоса 40х6	м	28,5	<u>81.10</u> -	<u>-</u> -	2311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1-1-9-5 варіант 1	Дюбель фасадний 140*10	шт	74	<u>6.66</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C11-16-1 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	150	<u>2.03</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань	100м2	0,0405	<u>8373.55</u> 2851,70	<u>-</u> -	339	115	<u>-</u> -	<u>33.7200</u> -	<u>1.37</u> -
21	KP8-45-5 к=4	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів [при улаштуванні примикань] /висота примикань до 800 мм/	100 м	0,37	<u>675.01</u> 372,58	<u>-</u> -	250	138	<u>-</u> -	<u>4.2000</u> -	<u>1.55</u> -
22	C1555-111 варіант 6	Піна-клей	л	2,25	<u>439.25</u> -	<u>-</u> -	988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1555-111 варіант 4	Герметик однокомпонентний поліуретановий	л	1,85	<u>986,58</u>	-	1825	-	-	-	-
24	C1111-566 варіант 1	ПВХ мембрана, товщина 1,5 мм	м2	16,65	<u>533,45</u>	-	8882	-	-	-	-
25	C1111-852 варіант 1	Геотекстиль, аналог Tyrag SF 40	м2	16,65	<u>77,19</u>	-	1285	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							88879	13705	<u>5325</u> 1409		<u>165,23</u> 14,87
Разом будівельні роботи, грн.							88879				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							69849				
всього заробітна плата, грн.							15114				
Загальновиробничі витрати, грн.							8624				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3041				
Всього будівельні роботи, грн.							97503				

Всього по розділу 1							97503				
Розділ 2. Покрівля тип 2-608 м2											
26	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,47	<u>7222,29</u> 5905,13	-	32284	26396	-	<u>72,5000</u> -	<u>324,08</u> -
27	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (парапета)	10 м3	0,61	<u>14187,27</u> 7887,77	<u>6299,50</u> 2038,90	8654	4812	<u>3842</u> 1244	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>59,82</u> 13,56
28	KB9-72-1	Виготовлення каркасу ринви	m	0,5117	<u>23802,40</u> 13221,94	<u>7028,88</u> 1211,74	12180	6766	<u>3597</u> 620	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>74,5</u> 5,53
29	C1111-1755 варіант 6	Труба 30x30x3 мм	т	0,2496	<u>48355,48</u> -	-	12070	-	-	-	-
30	C1111-1755 варіант 7	Труба 50x30x3 мм	т	0,2621	<u>48355,48</u> -	-	12674	-	-	-	-
31	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (каркас ринви)	1m	0,5117	<u>14781,80</u> 9030,68	<u>3758,73</u> 614,21	7564	4621	<u>1923</u> 314	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>45,39</u> 2,72
32	KP12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань	100м2	0,2266	<u>8373,55</u> 2851,70	-	1897	646	-	<u>33,7200</u> -	<u>7,64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі відливів ринви	100м	0,576	<u>3698.29</u> 3406,43	-	2130	1962	-	<u>41.2700</u>	<u>23.77</u>
34	& С111-49-4 варіант 7	Відлив з алюмоцинку	м2	34,1	<u>405.22</u> -	-	13818	-	-	-	-
35	КБ12-15-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Парапет Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,1512	<u>13173.59</u> 12283,27	-	1992	1857	-	<u>152.7200</u>	<u>23.09</u>
36	& С111-49-4 варіант 10	Парапет	м2	15,12	<u>260.17</u> -	-	3934	-	-	-	-
37	КР13-11-1	Обклеювання склосіткою парашета	100м2	0,196	<u>3597.92</u> 3597,92	-	705	705	-	<u>41.0300</u>	<u>8.04</u>
38	С111-1896 варіант 1	Суміш суха клейова, аналог Ceresit CT 190	кг	117,6	<u>19.28</u> -	-	2267	-	-	-	-
39	С111-1784 варіант 2	Склосітка, аналог Ceresit CT 325	м2	22,148	<u>55.23</u> -	-	1223	-	-	-	-
40	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,15225	<u>14321.78</u> 9030,68	<u>3758.73</u> 614,21	2180	1375	<u>572</u> 94	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>13.51</u> 0,81
41	& С1-2-2-1-2- 1-60 варіант 3	Труба профільна 25*25	м	19	<u>136.18</u> -	-	2587	-	-	-	-
42	& С1-2-2-1-2- 1-60 варіант 2	Полоса 40х6	м	79,5	<u>81.10</u> -	-	6447	-	-	-	-
43	& С1-1-9-5 варіант 1	Дюбель фасадний 140*10	шт	164	<u>6.66</u> -	-	1092	-	-	-	-
44	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	400	<u>2.03</u> -	-	812	-	-	-	-
45	КР12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань	100м2	0,026	<u>8373.55</u> 2851,70	-	218	74	-	<u>33.7200</u>	<u>0.88</u>
46	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,747	<u>1933.55</u> 1884,39	-	1444	1408	-	<u>22.8300</u>	<u>17.05</u>
47	С1555-109 варіант 5	Профнастил Т-12 алюмоцинк	м2	36	<u>271.38</u> -	-	9770	-	-	-	-
48	С1555-109 варіант 4	Профнастил	м2	9,4	<u>332.58</u> -	-	3126	-	-	-	-
49	& С1-1-9-5 варіант 1	Дюбель фасадний 140*10	шт	40	<u>6.66</u> -	-	266	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C11-16-1 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	80	<u>2.03</u>	-	162	-	-	-	-
51	& C1-1-9-5 варіант 4	Дюбель 8*60	шт	150	<u>2.17</u>	-	326	-	-	-	-
52	& C11-16-1 варіант 3	Саморіз покрівельний 4,8х50	шт	150	<u>3.16</u>	-	474	-	-	-	-
53	C1555-111 варіант 6	Піна-клей	л	4,5	<u>439.25</u>	-	1977	-	-	-	-
54	C1555-111 варіант 4	Герметик однокомпонентний поліуретановий	л	2,96	<u>986.58</u>	-	2920	-	-	-	-
55	KP8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,067	<u>8463.24</u> 8425,68	-	567	565	-	<u>94.9800</u>	<u>6.36</u>
56	& C123-382-7 варіант 4	Прижимна планка 50х50мм з металу із ПВХ-напиленням	м	6,7	<u>182.51</u>	-	1223	-	-	-	-
57	C1555-111 варіант 4	Герметик однокомпонентний поліуретановий	л	0,402	<u>986.58</u>	-	397	-	-	-	-
58	C111-566 варіант 1	ПВХ мембрана, товщина 1,5 мм	м2	4,42	<u>533.45</u>	-	2358	-	-	-	-
59	C111-852 варіант 1	Геотекстиль, аналог Tyrag SF 40	м2	4,42	<u>77.19</u>	-	341	-	-	-	-
60	& C1545-44Д-1-Т варіант 1	Дюбель	шт	30	<u>2.23</u>	-	67	-	-	-	-
61	& C11-16-1 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	30	<u>2.03</u>	-	61	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					152207	51187	<u>9934</u> 2272		<u>604.13</u> 22,62
		Разом будівельні роботи, грн.					152207				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91086				
		всього заробітна плата, грн.					53459				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10585				
		Всього будівельні роботи, грн.					182418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					182418				
		Розділ 3. Покрівля тип 3-23 м2									
62	КБ12-15-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Парапет Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0501	<u>13173.59</u> 12283,27	- -	660	615	- -	<u>152.7200</u> -	<u>7.65</u> -
63	& С111-49-4 варіант 10	Парапет	м2	5,01	<u>260.17</u> -	- -	1303	-	- -	- -	- -
64	КР13-11-1	Обклеювання склосіткою парапета	100м2	0,053	<u>3597.92</u> 3597,92	- -	191	191	- -	<u>41.0300</u> -	<u>2.17</u> -
65	С111-1896 варіант 1	Суміш суха клейова, аналог Ceresit СТ 190	кг	31,8	<u>19.28</u> -	- -	613	-	- -	- -	- -
66	С111-1784 варіант 2	Склосітка, аналог Ceresit СТ 325	м2	5,989	<u>55.23</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
67	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,04463	<u>14321.78</u> 9030,68	<u>3758.73</u> 614,21	639	403	<u>168</u> 27	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>3.96</u> 0,24
68	& С1-2-2-1-2- 1-60 варіант 3	Труба профільна 25*25	м	17,1	<u>136.18</u> -	- -	2329	-	- -	- -	- -
69	& С1-2-2-1-2- 1-60 варіант 2	Полоса 40х6	м	17,2	<u>81.10</u> -	- -	1395	-	- -	- -	- -
70	& С1-1-9-5 варіант 1	Дюбель фасадний 140*10	шт	60	<u>6.66</u> -	- -	400	-	- -	- -	- -
71	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	60	<u>2.03</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
72	КР12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань Водостічна система	100м2	0,033	<u>8373.55</u> 2851,70	- -	276	94	- -	<u>33.7200</u> -	<u>1.11</u> -
73	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,03	<u>4910.99</u> 4910,99	- -	147	147	- -	<u>55.3600</u> -	<u>1.66</u> -
74	С113-22 варіант 5	Водостічна ринва із ПВХ ф150 мм	м	3	<u>297.05</u> -	- -	891	-	- -	- -	- -
75	КР8-40-3	Улаштування капельника	100м	0,03	<u>7152.68</u> 2771,69	- -	215	83	- -	<u>33.5800</u> -	<u>1.01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& С113-2012-1 варіант 1	Капельник з оцинкованої сталі з ПВХ напиленням	мп	3	<u>148,79</u> -	<u>-</u> -	446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					9958	1533	<u>168</u> 27		<u>17,56</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					9958				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8257				
		всього заробітна плата, грн.					1560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					869				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					301				
		Всього будівельні роботи, грн.					10827				

		Всього по розділу 3					10827				
77	КР15-127-7 к дем.=0,8	Розділ 4. Будки вихода на покрівлю-2шт (Демонтаж) Установлення люків герметичних	шт	1	<u>189,52</u> 189,52	<u>-</u> -	190	190	<u>-</u> -	<u>1.9680</u> -	<u>1,97</u> -
78	КБ9-75-2	Драбина -трап для виходу на покрівлю Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,00378	<u>24313,34</u> 15612,96	<u>5614,63</u> 419,99	92	59	<u>21</u> 2	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>0,67</u> 0,02
79	& С1550-25-1 варіант 1	Сітка-рабиця	м2	1,5	<u>120,40</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,00378	<u>14781,80</u> 9030,68	<u>3758,73</u> 614,21	56	34	<u>14</u> 2	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>0,34</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 4					519	283	<u>35</u> 4		<u>2,98</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201				
		всього заробітна плата, грн.					287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					149				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47				
		Всього будівельні роботи, грн.					668				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					668				
		Розділ 5. Стіна сходової клітки									
81	КР19-28-1	Улаштування утеплення стіни сходової клітки	м3	1,249	<u>935,91</u>	-	1169	1169	-	<u>12,1800</u>	<u>15,21</u>
					935,91	-			-	-	-
82	С114-97	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати	м3	1,249	<u>6743,67</u>	-	8423	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
83	С188888-8	Дюбель для термоізоляції, l=260 мм, аналог Ceresit СТ 335 KI-260N	шт	98	<u>16,20</u>	-	1588	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
84	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,249	<u>616,09</u>	-	769	171	-	<u>1,6560</u>	<u>2,07</u>
	κ=1,15				136,69	-			-	-	-
85	& С111-1711В-1-О	Плівка паробар'єр	м2	12,49	<u>24,68</u>	-	308	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					12257	1340	-		<u>17,28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12257		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10917				
		всього заробітна плата, грн.					1340				
		Загальновиробничі витрати, грн.					638				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					224				
		Всього будівельні роботи, грн.					12895				

		Всього по розділу 5					12895				
		Разом прямі витрати по кошторису					263820	68048	<u>15462</u>		<u>807,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					263820		3712		37,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					180310				
		всього заробітна плата, грн.					71760				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40489				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					304309				

		Всього по кошторису					304309				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					945,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85958				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Внутрішнє опорядження
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 366,566 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,91144 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 173,871 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-77-2 Н2,Н3,Н5=1, 15[к дем.=0,8]	Стіни Розбирання облицювання стін з пластикової вагонки	100м2	0,0318	<u>16585.84</u> 16548,49	- -	527	526	- -	<u>190.9368</u> -	<u>6.07</u> -
2	КР20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,42	<u>10715.34</u> 9531,28	- -	4500	4003	- -	<u>117.0200</u> -	<u>49.15</u> -
3	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	3,7383	<u>3106.53</u> 3106,53	- -	11613	11613	- -	<u>42.4100</u> -	<u>158.54</u> -
4	КР11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,19	<u>34072.22</u> 27760,40	<u>392.03</u> 129,19	40546	33035	<u>467</u> 154	<u>320.3000</u> 1,3038	<u>381.16</u> 1,55
5	КР11-32-1	Армування поверхонь стін склосіткою	100м2	1,19	<u>2008.44</u> 438,04	- -	2390	521	- -	<u>5.9800</u> -	<u>7.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-182-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,18	<u>11705.83</u> 7567,46	- -	37225	24065	- -	<u>88.3430</u> -	<u>280.93</u> -
7	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,8246	<u>15636.09</u> 3754,48	- -	28530	6850	- -	<u>43.8300</u> -	<u>79.97</u> -
8	КР12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,914	<u>14129.21</u> 4943,44	- -	27043	9462	- -	<u>57.7100</u> -	<u>110.46</u> -
9	КБ34-60-5 Н2,Н3,Н5=1, 15 к дем.=0,8	Розбирання облицювання стін з плит МДФ	100м2	0,20889	<u>6855.65</u> 6735,59	- -	1432	1407	- -	<u>81.6040</u> -	<u>17.05</u> -
10	КБ34-60-5 Н2,Н3,Н5=1, 15	Облицювання каркасів стін плитами МДФ	100м2	0,20889	<u>8921.56</u> 8419,49	- -	1864	1759	- -	<u>102.0050</u> -	<u>21.31</u> -
11	КБ10-40-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення і кріплення планки	100м	0,47	<u>683.36</u> 655,68	- -	321	308	- -	<u>8.5330</u> -	<u>4.01</u> -
12	& С1735- ПРОЕКТ-1 варіант 1	Планка	м	47	<u>183.65</u> -	- -	8632	-	- -	- -	- -
13	КР12-16-1	Фарбування планки	100м2	0,376	<u>15059.56</u> 9349,80	- -	5662	3516	- -	<u>102.9600</u> -	<u>38.71</u> -
14	КР20-37-1	Стеля Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,177	<u>1370.16</u> 1370,16	- -	243	243	- -	<u>16.6000</u> -	<u>2.94</u> -
15	& С1550-38- 1-В1 варіант 1	Клей-піна	л	5,31	<u>380.48</u> -	- -	2020	-	- -	- -	- -
16	КР11-4-1	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,85	<u>36781.04</u> 30052,24	<u>392.03</u> 129,19	31264	25544	<u>333</u> 110	<u>342.7100</u> 1,3038	<u>291.3</u> 1,11
17	КБ15-182-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,8827	<u>14030.64</u> 9892,27	- -	12385	8732	- -	<u>115.4830</u> -	<u>101.94</u> -
18	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Підлога	100м2	0,8827	<u>17240.53</u> 4226,46	- -	15218	3731	- -	<u>49.3400</u> -	<u>43.55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ11-11-13 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,0261	<u>21846.64</u> 5891,90	- -	570	154	- -	<u>73.2550</u> -	<u>1.91</u> -
20	КБ11-11-14 Н2,Н3,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,0261	<u>3394.36</u> 491,15	- -	89	13	- -	<u>6.1065</u> -	<u>0.16</u> -
21	КБ11-29-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0261	<u>79667.78</u> 15691,25	- -	2079	410	- -	<u>178.9400</u> -	<u>4.67</u> -
22	КР6-28-1	Прорізи Оббивання дверей	100 м2	0,03422	<u>13932.72</u> 11859,40	- -	477	406	- -	<u>150.1000</u> -	<u>5.14</u> -
23	& С111-650- 12Н-В3 варіант 2	Плита OSB 20	м2	3,422	<u>328.56</u> -	- -	1124	-	- -	- -	- -
24	КР12-10-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35% Інше	100м2	0,1302	<u>26884.64</u> 19033,65	- -	3500	2478	- -	<u>222.2000</u> -	<u>28.93</u> -
25	КР12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	100м2	0,65	<u>11849.58</u> 6521,19	- -	7702	4239	- -	<u>77.1100</u> -	<u>50.12</u> -
26	КР15-33-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення вішалок	10шт	0,6	<u>385.51</u> 383,58	- -	231	230	- -	<u>4.2240</u> -	<u>2.53</u> -
27	КР15-33-4	Установлення вішалок	10шт	0,6	<u>481.90</u> 479,48	- -	289	288	- -	<u>5.2800</u> -	<u>3.17</u> -
28	КР15-33-4	Влаштування доступного середовища для МГН Установлення інформаційних табличок, тактильних інформаційних показчиків	10шт	0,7	<u>481.90</u> 479,48	- -	337	336	- -	<u>5.2800</u> -	<u>3.7</u> -
29	С130-553 варіант 1	Інформаційні таблички	шт	7	<u>490.45</u> -	- -	3433	-	- -	- -	- -
30	С130-553 варіант 2	Тактильні наліпки на перила із шрифтом Брайля	шт	48	<u>72.25</u> -	- -	3468	-	- -	- -	- -
31	КР7-26-5	Улаштування тактильних стрічок	100м2	0,0231	<u>21755.46</u> 7078,58	<u>10.80</u> 9,35	503	164	- -	<u>72.4300</u> 0,0999	<u>1.67</u> -
32	С111-1721- 11Б варіант 2	Тактильна контрастна жовта в алюмінієвому профілі	м	46,2	<u>213.20</u> -	- -	9850	-	- -	- -	- -
33	КР7-26-5	Улаштування покриття із плиток поліуретанових 400х400 мм	100м2	0,1088	<u>21755.46</u> 7078,58	<u>10.80</u> 9,35	2367	770	<u>1</u> 1	<u>72.4300</u> 0,0999	<u>7.88</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1545-212-П-ТП варіант 1	Тактильна плитка поліуретанова 400х400 мм	шт	68	<u>249,91</u> -	<u>-</u> -	16994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					284428	144803	<u>801</u> 265		<u>1704.09</u> 2,67
		Разом будівельні роботи, грн.					284428				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138824				
		всього заробітна плата, грн.					145068				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82138				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					204,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28803				
		Всього будівельні роботи, грн.					366566				

		Всього по кошторису					366566				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1911,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					173871				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область. Коригування
58

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Інженерні мережі
Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

248,352 тис. грн.
0,87995 тис.люд.год.
78,240 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Каналізаційний колодязь К1												
1	КР16-47-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування колодязів круглих цегляних каналізаційних діаметром 1,5 м із покриттям із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	6,732	<u>1170.94</u> 1123,94	<u>46.99</u> 13,75	7883	7566	<u>316</u> 93	<u>12.9680</u> 0,1320	<u>87.3</u> 0,89			
2	КР16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм	100м	0,19	<u>9571.57</u> 9558,39	<u>13.18</u> 4,67	1819	1816	<u>3</u> 1	<u>130.4900</u> 0,0498	<u>24.79</u> 0,01			
3	КР16-39-5	Розбирання трубопроводів каналізації із керамічних труб діаметром 200 мм	100м	0,29	<u>11051.95</u> 11032,18	<u>19.77</u> 7,01	3205	3199	<u>6</u> 2	<u>150.6100</u> 0,0747	<u>43.68</u> 0,02			
4	КР16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	11,28	<u>7009.19</u> 2300,83	<u>2243.71</u> 610,48	79064	25953	<u>25309</u> 6886	<u>26.8600</u> 5,3573	<u>302.98</u> 60,43			
5	С113-2422 варіант 7	Плита днища ПН-10	шт	4	<u>3149.53</u> -	<u>-</u> -	12598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
6	С113-2422 варіант 12	Кільце для колодязя КС-10-9	шт	4	<u>1663.34</u> -	<u>-</u> -	6653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-2437 варіант 5	Плита перекриття 1 ПП 10-2	шт	4	<u>1936,80</u>	-	7747	-	-	-	-
8	C1415-8063 варіант 1	Кільця горловин оглядових колодязів КС-7-3	шт	4	<u>1095,15</u>	-	4381	-	-	-	-
9	& C1545-89-2 варіант 1	Драбина С1-01	шт	4	<u>1582,35</u>	-	6329	-	-	-	-
10	& C123-198-3-Т1 варіант 2	Люк чавунний каналізаційний легкий	шт	3	<u>4001,38</u>	-	12004	-	-	-	-
11	& C123-198-3-Т1 варіант 1	Люк чавунний каналізаційний важкий	шт	1	<u>6041,38</u>	-	6041	-	-	-	-
12	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,2573	<u>3032,15</u> 3032,15	-	780	780	-	<u>33.3900</u>	<u>8.59</u>
13	& C111-329-1 варіант 1	Гідроізоляція полімерцементна жорстка	кг	38,595	<u>29,03</u>	-	1120	-	-	-	-
14	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	43,68	<u>241,73</u>	-	10559	10559	-	<u>3.3000</u>	<u>144,14</u>
15	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	20,16	<u>117,10</u>	<u>117,10</u>	2361	-	<u>2361</u>	-	-
16	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	13,44	<u>987,73</u>	<u>129,44</u>	13275	1714	<u>1740</u>	<u>1,6600</u>	<u>22,31</u>
17	KP16-44-5	Укладання труб каналізаційних діаметром 100 мм в траншеї без розпорів	100м	0,19	<u>4612,63</u>	<u>57,45</u>	876	861	<u>11</u>	<u>53.5900</u>	<u>10,18</u>
18	C113-1451 варіант 4	Труба каналізаційна двохшарова Корсис SN8 110	м	8	<u>298,19</u>	-	2386	-	-	-	-
19	C113-1451 варіант 5	Труба для зовнішньої каналізації 110	м	11	<u>578,19</u>	-	6360	-	-	-	-
20	& C113-103-7 варіант 1	Муфта для труб 110 Корсис	шт	2	<u>286,49</u>	-	573	-	-	-	-
21	& C113-103-7 варіант 3	Ущільнююче каучукове кільце 110	шт	4	<u>82,49</u>	-	330	-	-	-	-
22	& C113-103-7 варіант 16	Перехід з чавуну на пластик з прокладкою D 110*127	шт	2	<u>459,89</u>	-	920	-	-	-	-
23	& C113-103-7 варіант 10	Редукція каналізаційна 127x110 мм	шт	2	<u>215,09</u>	-	430	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР16-44-7	Укладання труб каналізаційних діаметром 200 мм в траншеї без розпорів	100м	0,29	<u>6554.84</u> 4872,92	<u>1681.92</u> 397,83	1901	1413	<u>488</u> 115	<u>57.6200</u> 3,5474	<u>16.71</u> 1,03
25	C113-1451 варіант 6	Труба каналізаційна двохшарова Корсис SN8 200	м	29	<u>438.19</u> -	<u>-</u> -	12708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C113-103-7 варіант 2	Муфта для труб 200 Корсис	шт	5	<u>647.57</u> -	<u>-</u> -	3238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C113-103-7 варіант 4	Ущільнююче каучукове кільце 200	шт	10	<u>155.93</u> -	<u>-</u> -	1559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,3024	<u>12701.55</u> 12701,55	<u>-</u> -	3841	3841	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>52.44</u> -
29	КР15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>2088.11</u> 1179,10	<u>-</u> -	2088	1179	<u>-</u> -	<u>14.6600</u> -	<u>14.66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					213029	58881	<u>30234</u> 8000		<u>727.78</u> 71,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					213029 123914 66881 35323 80,71 11359 248352				
		Всього по розділу 1					248352				
		Разом прямі витрати по кошторису					213029	58881	<u>30234</u> 8000		<u>727.78</u> 71,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					213029 123914 66881 35323 80,71 11359 248352				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					248352				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					879,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78240				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Рівненської гімназії №16 Рівненської міської ради за адресою: вул. В'ячеслава Чорновола, 101, м. Рівне, Рівненський район, Рівненська область.
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт (термоізоляція) будівлі Рівненської гімназії №16

Кошторисна вартість об'єкта 4052,089 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 11,09651 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1011,331 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 30 серпня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Заміна вікон і дверей	383,137	-	383,137	1,19700	111,127	-
2	02-01-02	на Фасади	48,837	-	48,837	0,13343	12,232	-
3	02-01-03	на Відмостка та благоустрій території	2022,026	-	2022,026	4,53005	412,744	-
4	02-01-04	на Входи в будівлю	339,144	-	339,144	0,51996	48,234	-
5	02-01-05	на Улаштування приямків	339,718	-	339,718	0,97884	88,925	-
6	02-01-06	на Улаштування покрівлі	304,309	-	304,309	0,94584	85,958	-
7	02-01-07	на Внутрішнє опорядження	366,566	-	366,566	1,91144	173,871	-
8	02-01-08	на Інженерні мережі	248,352	-	248,352	0,87995	78,24	-
---	---	Всього:	4052,089	-	4052,089	11,09651	1011,331	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Заміна вікон і дверей	<u>1.07119</u> 93,431	<u>-</u> -	<u>0.00027</u> 0,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.07146</u> 93,461	<u>0.12554</u> 17,666	<u>1.19700</u> 111,127
02-01-02	Фасади	<u>0.11218</u> 9,529	<u>-</u> -	<u>0.00002</u> 0,001	<u>0.00705</u> 0,708	<u>-</u> -	<u>0.11925</u> 10,238	<u>0.01418</u> 1,994	<u>0.13343</u> 12,232
02-01-03	Відмостка та благоустрій території	<u>3.41496</u> 284,249	<u>-</u> -	<u>0.49810</u> 47,086	<u>0.13452</u> 13,51	<u>-</u> -	<u>4.04758</u> 344,845	<u>0.48247</u> 67,899	<u>4.53005</u> 412,744
02-01-04	Входи в будівлю	<u>0.33079</u> 28,503	<u>0.09116</u> 8,038	<u>0.04246</u> 3,942	<u>0.00163</u> 0,163	<u>-</u> -	<u>0.46604</u> 40,646	<u>0.05392</u> 7,588	<u>0.51996</u> 48,234
02-01-05	Улаштування приямків	<u>0.79133</u> 66,674	<u>0.02442</u> 2,044	<u>0.05450</u> 5,085	<u>0.00406</u> 0,408	<u>-</u> -	<u>0.87431</u> 74,211	<u>0.10453</u> 14,714	<u>0.97884</u> 88,925
02-01-06	Улаштування покрівлі	<u>0.80718</u> 68,048	<u>-</u> -	<u>0.03777</u> 3,712	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.84495</u> 71,76	<u>0.10089</u> 14,198	<u>0.94584</u> 85,958
02-01-07	Внутрішнє опорядження	<u>1.70409</u> 144,803	<u>-</u> -	<u>0.00267</u> 0,265	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.70676</u> 145,068	<u>0.20468</u> 28,803	<u>1.91144</u> 173,871
02-01-08	Інженерні мережі	<u>0.72778</u> 58,881	<u>-</u> -	<u>0.06821</u> 7,674	<u>0.00325</u> 0,326	<u>-</u> -	<u>0.79924</u> 66,881	<u>0.08071</u> 11,359	<u>0.87995</u> 78,24
	Разом :	<u>8.95950</u> 754,118	<u>0.11558</u> 10,082	<u>0.70400</u> 67,795	<u>0.15051</u> 15,115	<u>-</u> -	<u>9.92959</u> 847,11	<u>1.16692</u> 164,221	<u>11.09651</u> 1011,331

Склад _____

Перевірів _____